СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 24.03.2015г.                   г. Наволоки                     № 14

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых

актов Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, регулирующих вопросы предоставления

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», указами Губернатора

Ивановской области от 03.11.2009 № 110-уг «О представлении

государственными гражданскими служащими Ивановской области сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от

08.02.2011 № 12-уг «О представлении гражданами Российской Федерации,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Ивановской области, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения, в целях оптимизации нормативной

правовой базы Наволокского городского поселения, Совет Наволокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

а) решение Совета Наволокского городского поселения от 02.03.2010г.

№ 12 (283) «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»;

б) решение Совета Наволокского городского поселения  от 18.12.2013г.

№ 137(258) «О внесении изменений в решение Совета Наволокского

городского поселения от 02.03.2010г. № 12 (283) «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

 Глава Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района                                Л.И. Туманова